
Disciplina Cognome Nome  email docente Giorno Ora

Diritto Capobianco Donatella capobianco.donatella@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 15:00 alle 17:00

Diritto Economia Politica Fumai Caterina fumai.caterina@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 15:30

Diritto, Economia Politica Donnarumma Livio donnarumma.livio@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 14:30 alle 16:30

Economia Aziendale Landoni Ludovica landoni.ludovica@isdellacqua.edu.it Lunedì Dalle 15.00 alle 16.00

Economia Aziendale Landoni Ludovica landoni.ludovica@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 15.00 alle 16.00

Economia Aziendale Maressa Giovanna maressa.giovanna@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 14:30 alle 16:30

Economia Aziendale, 

Discipline Turistiche e 

Aziendali

Minora Marco minora.marco@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 16:30

Filosofia De Martini Daniela demartini.daniela@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Francese Ruvolo Carmela ruvolo.carmela@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Francese Sava Rosaria sava.rosaria@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Francese Cordaro Dalila cordaro.dalila@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 16:30

Francese Meccariello Paola meccariello.paola@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 16:30

Geografia Economica e 

Turistica
Scandura Giuseppe scandura.giuseppe@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Inglese Zanda Mattia zanda.mattia@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Inglese Colombo Edoardo colombo.edoardo@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Inglese Cimmino Maddalena cimmino.maddalena@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 15:00 alle 17:00

Italiano Buonasorte Rita rita@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 14:30 alle 15:30

Italiano - Storia Conenna Maria conenna.maria@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 15:00 alle 17:00

Italiano - Storia Dell'Acqua Elena dellacqua.elena@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 16:30

Italiano/Geo-Storia Secol Paola secol.paola@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 14:30 alle 16:30

Matematica Applicata Marletti Angelaida marletti.angelaida@isdellacqua.edu.it Lunedì Dalle 14:30 alle 16:30

Matematica Applicata Cervone Rosa cervone.rosa@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 15:00 alle 17:00

Matematica E Fisica Agostani Davide agostani.davide@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 16:30

Matematica E Fisica Colombo Paola colombo.paola@isdellacqua.edu.it Giovedì Dalle 14:30 alle 16:30

Scienze Int.(Fisica E 

Chimica)
D'Ambra Giovanna dambra.giovanna@isdellacqua.edu.it Venerdì Dalle 14:30 alle 16:30

Spagnolo Malvuccio Mariano malvuccio.mariano@isdellacqua.edu.it Lunedì Dalle 14:30 alle 16:30

Storia Dell'Arte - Arte e 

Territorio
Sacchi Martina sacchi.martina@isdellacqua.edu.it Martedì Dalle 14:30 alle 16:30

Storia e Filosofia Pini Giulio pini.giulio@isdellacqua.edu.it Mercoledì Dalle 14:30 alle 16:30

Tedesco Garavaglia Massimiliano garavaglia.massimiliano@isdellacqua.edu.it Venerdì Dalle 14:40 alle 16:40
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